segunda-feira, 9 de novembro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00330 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

  IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
       SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ

___________________________________________________________________________

Rua da Itália, nº 33, Centro, Jequié-BA - CEP: 45.200-190 – Telefones: (73) 3525-9592 ou 3526-0676.
CNPJ 09.353.852/0001-37

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 009/2020

Nº PROCESSO ADM.: 018/2020                                                Nº CONTRATO: 009/2020

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ - IPREJ,
ESTADO DA BAHIA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 09.353.852/0001-37,
cuja sede localiza-se na Rua da Itália, nº 33, Centro, Jequié–BA, CEP: 45.200-190.

CONTRATADA: SAMUEL PEDREIRA DOS SANTOS, inscrita no CNPJ Nº 16.499.455/0001/-33, situada à Rua
L, Loteamento Água Branca, nº 112, bairro Água Branca, CEP. 45.206-707, Jequié-Ba.

OBJETO: Constitui-se objeto do presente instrumento a contratação de empresa especializada para serviços de
reforma no prédio sede do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié – IPREJ, conforme
planilha.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, art. 62 e art. 24, inciso I.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
Unidade: 6001 – IPREJ
Projeto/Atividade: 09.271.061-2.033 – Serviços Técnicos e Adm. do IPREJ
Elemento: 44.90.51 – Obras e Instalações
Fonte: 03

VALOR TOTAL: R$ 32.607,17 (trinta e dois mil, seiscentos e sete reais e dezessete centavos).

DATA DO CONTRATO: 26/10/2020.

VIGÊNCIA: Inicia em 26 de outubro de 2020 e finaliza em 26 de dezembro de 2020.

Emanoel Silva Almeida
Diretor Presidente do IPREJ

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D63EB5520B2E349BE71BF3DED9FE6E6D

		2020-11-09T11:12:37-0300